

**Sectorul de Politie, sat. Cocieri, r-ul
Dubasari, din str. Renasterii, 89**

WinCmeta2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Cazangeria autonoma. Lucrari electrotehnice.**

Valoarea de deviz 43 184 Lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C20A	buc	1,000	203,90 89,95	203,90 89,95
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C4A	buc	2,000	203,92 89,95	407,84 179,90
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C4A	buc	1,000	175,20 89,95	175,20 89,95
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	683,45 136,65	683,45 136,65
5	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH32-3P/20A	buc	1,000	283,18 162,02	283,18 162,02
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	1,000	170,20 89,95	170,20 89,95
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C4A	buc	3,000	175,46 89,95	526,39 269,85
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B4A	buc	1,000	170,20 89,95	170,20 89,95
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B2A	buc	2,000	170,22 89,95	340,44 179,90
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C2A	buc	1,000	175,20 89,95	175,20 89,95
11	504201	Sina YNS20-3-063	buc	2,000	7,50 0,00	15,00 0,00
12	504201	Sina YNN10-14-100	buc	4,000	7,80 0,00	31,20 0,00
13	10-02-016-	Bloc de alimentare IBP-3-2.0	buc	1,000	637,07	637,07

1	2	3	4	5	6	7
	06				582,37	582,37
14	10-02-016-06	Bloc de alimentare IBP-1-0.25	buc	1,000	637,07	637,07
					582,37	582,37
15	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, PMA -0247	buc	3,000	252,77	758,32
					182,78	548,35
16	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ITP - 0.25	buc	1,000	611,35	611,35
					82,45	82,45
17	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ALS OPL-2x18	100 buc	0,020	39 613,50	792,27
					6 688,50	133,77
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, NBT F226	100 buc	0,010	16 909,00	169,09
					6 689,00	66,89
19	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive VZG-1x26	100 buc	0,010	47 789,00	477,89
					5 881,00	58,81
20		Фонарь с аккумулятором СГВ -2	buc	1,000	145,00	145,00
					0,00	0,00
21	507-0103	Лампа ЛЛ-18	buc	4,000	12,00	48,00
					0,00	0,00
22	507-0110	Лампа ЛК-26 компактная	buc	3,000	18,00	54,00
					0,00	0,00
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	4 614,33	138,43
					1 864,33	55,93
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	5 014,50	100,29
					2 191,00	43,82
25	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,200	2 413,05	482,61
					1 095,55	219,11
26	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,550	2 452,64	1 348,95
					1 228,69	675,78
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,120	715,92	85,91
					715,92	85,91
28	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,090	3 350,48	3 652,02
					2 975,05	3 242,80
29	08-02-394-2	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie, sectiunea firelor pina la: 16 mm2	100 m	0,100	3 454,90	345,49
					2 116,10	211,61
30	590-402	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 3x1.5	m	55,000	8,20	451,00
					0,00	0,00
31	590-405	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 4x1.5	m	25,000	15,65	391,25
					0,00	0,00
32	590-4057	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 5x1.5	m	18,000	18,80	338,40

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
33	590-4057	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 5x4	m	18,000	46,00 0,00	828,00 0,00
34	590-402	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 3x1.5	m	15,000	8,20 0,00	123,00 0,00
35	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,060	2 730,17 2 171,83	163,81 130,31
36	590-4025	Tros d=5.5mm	m	3,000	4,80 0,00	14,40 0,00
37	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,080	6 610,25 2 392,88	528,82 191,43
38	2451090	Manson-K675	buc	1,000	65,00 0,00	65,00 0,00
39	2451091	Ancer K805	buc	1,000	11,40 0,00	11,40 0,00
Total			Lei			16 581,04
Fondul social			22,5 %			1 865,20
Transportarea materialelor			6 %			473,33
Cheltuieli de regie			36 %			2 984,32
Beneficiu de deviz			3 %			657,12
Total Lucrari de montare						22 561,01
Inclusiv salariu						8 289,78
		2. Lucrari de constructie				
40	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	5,000	43,15 43,15	215,76 215,76
Total			Lei			215,76
Fondul social			22,5 %			48,55
Cheltuieli de regie			5 %			13,22
Beneficiu de deviz			3 %			8,33
Total Lucrari de constructie						285,86
Inclusiv salariu						215,76
		3. Utilaj				
41	Pretul firmei	Demaror PMA0247	buc	3,000	195,00 0,00	585,00 0,00
42	Pretul firmei	Bloc de alimentare IBP -3-2.0	buc	1,000	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
43	Pretul firmei	Bloc de alimentare IBP -1-0.25	buc	1,000	5 060,00 0,00	5 060,00 0,00
Total			Lei			13 145,00
Total Utilaj						13 145,00

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						0,00
Total			Lei		35 987	
TVA			20 %		7 197	
Total deviz:						43 184
Inclusiv salariu						8 506

Director _____

**Sectorul de Politie, sat. Cocieri, r-ul
Dubasari,din str.Renasterii,89**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Cazangeria autonoma. Lucrari electrotehnice.**

Valoarea de deviz 43 184 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	143,77	57,66	8 289,78
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,25	57,66	14,41
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,50	36,61	201,35
		Total manopera				8 506

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,05	11 700,00	585,00
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,52	40,00	60,80
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,92	24,00	70,08
4.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,00	6,00	12,00
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	31,33	4,00	125,32
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,06	60,00	183,60
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	31,33	6,00	187,98
8.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,02	11 700,00	234,00
9.	1019852	Vopsea	kg	2,89	32,00	92,48
10.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,05	50,00	2,50
11.	11222	Teava din otel d=40 mm	m	8,00	34,60	276,80
12.	2019404	Constructii din otel individuale din foi sudate din otel, grosime 3-10 mm, masa pina la 0,1 t	t	0,01	11 700,00	117,00
13.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	11 700,00	117,00
14.	222221	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,00	57,20	57,20
15.	2222210	Cutie ITP -0.25	buc	1,00	520,00	520,00
16.	222222	Automat BA47-29/3/C4A	buc	2,00	57,20	114,40
17.	222223	Automat BA47-29/1/C4A	buc	1,00	28,50	28,50
18.	222224	Intrerupator BH32-3P/20A	buc	1,00	64,00	64,00
19.	222225	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,00	23,50	23,50
20.	222226	Automat BA47-29/1/C4A	buc	3,00	28,50	85,50
21.	222227	Automat BA47-29/1/B4A	buc	1,00	23,50	23,50
22.	222228	Automat BA47-29/1/B2A	buc	2,00	23,50	47,00
23.	222229	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,00	28,50	28,50
24.	2451090	Manson-K675	buc	1,00	65,00	65,00
25.	2451091	Ancer K805	buc	1,00	11,40	11,40
26.	333331	Corp de iluminat ALS OPL-2x18	buc	2,00	325,00	650,00
27.	333332	Corp de iluminat NBT F226	buc	1,00	98,00	98,00
28.	333333	Corp de iluminat VZG-1x26	buc	1,00	415,00	415,00
29.	333334	Intrerupator inchisa IP20	buc	3,00	27,50	82,50
30.	333335	Priza inchisa IP20	buc	2,00	27,50	55,00

31.	333338	Dulap	buc	1,00	500,00	500,00
32.	5009030	Flanse	10 buc	0,08	0,00	0,00
33.	5009031	Scoabe	10 buc	19,45	1,00	19,45
34.	5009062	Papuci de cablu	buc	97,32	4,00	389,28
35.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	16,64	5,00	83,20
36.	504201	Sina YNN10-14-100	buc	4,00	7,80	31,20
37.	5042011	Sina YNS20-3-063	buc	2,00	7,50	15,00
38.	5042012	Фонарь с аккумулятором СГВ -2	buc	1,00	145,00	145,00
39.	507-0103	Лампа ЛЛ-18	buc	4,00	12,00	48,00
40.	507-0110	Лампа ЛК-26 компактная	buc	3,00	18,00	54,00
41.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,10	24,00	2,40
42.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,29	75,00	21,75
43.	5525	Demaror PMA0247	buc	3,00	195,00	585,00
44.	55251	Bloc de alimentare IBP -3-2.0	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
45.	55252	Bloc de alimentare IBP -1-0.25	buc	1,00	5 060,00	5 060,00
46.	590-402	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 3x1.5	m	70,00	8,20	574,00
47.	590-4025	Tros d=5.5mm	m	3,00	4,80	14,40
48.	590-405	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 4x1.5	m	25,00	15,65	391,25
49.	590-4057	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 5x1.5	m	18,00	18,80	338,40
50.	590-4058	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 5x4	m	18,00	46,00	828,00
Total materiale de construcții						21 032

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,32	56,00	185,92
2.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,27	10,00	12,70
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,90	25,00	22,50
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,25	25,00	181,25
Total utilaje de construcții						401

Total:

Total	Lei	35 987
TVA	20 %	7 197

Total deviz:

43 184

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-1-3
Cazangeria autonoma. Lucrari electrotehnice.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C20A	buc			203,90 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	222221	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	57,20	57,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 700,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C4A	buc			203,92 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	222222	Automat BA47-29/3/C4A	buc	1,0000	57,20	57,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 700,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C4A	buc			175,20 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	222223	Automat BA47-29/1/C4A	buc	1,0000	28,50	28,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 700,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			683,45 136,65

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	333338	Dulap	buc	1,0000	500,00	500,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	56,00	39,76
5	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH32-3P/20A	buc			283,18 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	222224	Înteruptor BH32-3P/20A	buc	1,0000	64,00	64,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,00	11,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 700,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,00	12,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	24,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc			170,20 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 700,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,75
	222225	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	23,50	23,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C4A	buc			175,46 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 700,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,16
	222226	Automat BA47-29/1/C4A	buc	1,0000	28,50	28,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B4A	buc			170,20 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 700,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,24
	222227	Automat BA47-29/1/B4A	buc	1,0000	23,50	23,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B2A	buc			170,22 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 700,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,12
	222228	Automat BA47-29/1/B2A	buc	1,0000	23,50	23,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C2A	buc			175,20 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 700,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,75
	222229	Automat BA47-29/1/C2A	buc	1,0000	28,50	28,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
11	504201	Sina YNS20-3-063	buc			7,50 0,00
	5042011	Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	7,50	7,50
12	504201	Sina YNN10-14-100	buc			7,80 0,00
	504201	Sina YNN10-14-100	buc	1,0000	7,80	7,80
13	10-02-016-06	Bloc de alimentare IBP-3-2.0	buc			637,07 582,37
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	24,00	7,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	4,00	40,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
14	10-02-016-06	Bloc de alimentare IBP-1-0.25	buc			637,07 582,37
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	24,00	7,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	4,00	40,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
15	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna,	buc			252,77

1	2	3	4	5	6	7
		separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, PMA -0247				182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	24,00	8,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	32,00	1,28
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 700,00	39,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	75,00	1,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
16	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ITP -0.25	buc			611,35
						82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	2222210	Cutie ITP -0.25	buc	1,0000	520,00	520,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	60,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
17	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 ALS OPL-2x18	100 buc			39 613,50
						6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	333331	Corp de iluminat ALS OPL-2x18	buc	100,0000	325,00	32 500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	425,00
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, NBT F226	100 buc			16 909,00
						6 689,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 689,00
	333332	Corp de iluminat NBT F226	buc	100,0000	98,00	9 800,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	420,00
19	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive VZG-1x26	100 buc			47 789,00
						5 881,00
	1	Muncitor	h-om	102,0000	57,66	5 881,00
	333333	Corp de iluminat VZG-1x26	buc	100,0000	415,00	41 500,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	4,00	408,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	0,00
20		Фонарь с аккумулятором СГВ -2	buc			145,00
						0,00
	5042012	Фонарь с аккумулятором СГВ -2	buc	1,0000	145,00	145,00
21	507-0103	Лампа ЛЛ-18	buc			12,00
						0,00
	507-0103	Лампа ЛЛ-18	buc	1,0000	12,00	12,00
22	507-0110	Лампа ЛК-26 компактная	buc			18,00
						0,00
	507-0110	Лампа ЛК-26 компактная	buc	1,0000	18,00	18,00
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 614,33
						1 864,33
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 864,33
	333334	Intrerupator inchisa IP20	buc	100,0000	27,50	2 750,00
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 014,50
						2 191,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 191,00
	333335	Priza inchisa IP20	buc	100,0000	27,50	2 750,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	24,00	36,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	37,50
25	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune	100 m			2 413,05

1	2	3	4	5	6	7
		100 mm2				1 095,55
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	4,00	32,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	11 700,00	1 170,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	32,00	64,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,50
26	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 452,64 1 228,69
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,69
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 700,00	1 063,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	4,00	32,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	32,00	76,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,51
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			715,92 715,92
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	715,92
28	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 350,48 2 975,05
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	4,00	18,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	60,00	150,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	6,00	27,03
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	32,00	12,92
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,00	16,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,69
29	08-02-394-2	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie, sectiunea firelor pina la: 16 mm2	100 m			3 454,90 2 116,10
	1	Muncitor	h-om	36,7000	57,66	2 116,10
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1900	40,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1500	24,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	32,00	12,80
	2019404	Constructii din otel individuale din foi sudate din otel, grosime 3-10 mm, masa pina la 0,1 t	t	0,0500	11 700,00	1 170,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5900	56,00	145,60
30	590-402	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 3x1.5	m			8,20 0,00
	590-402	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 3x1.5	m	1,0000	8,20	8,20
31	590-405	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 4x1.5	m			15,65 0,00
	590-405	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 4x1.5	m	1,0000	15,65	15,65
32	590-4057	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 5x1.5	m			18,80 0,00
	590-4057	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 5x1.5	m	1,0000	18,80	18,80
33	590-4057	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 5x4	m			46,00 0,00
	590-4058	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 5x4	m	1,0000	46,00	46,00
34	590-402	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 3x1.5	m			8,20 0,00
	590-402	Cablu VVG ng (A) -LSL Tx 3x1.5	m	1,0000	8,20	8,20
35	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			2 730,17 2 171,83
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 171,83
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	40,00	273,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	60,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	56,00	140,00
36	590-4025	Tros d=5.5mm	m			4,80
						0,00
	590-4025	Tros d=5.5mm	m	1,0000	4,80	4,80
37	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			6 610,25
						2 392,88
	1	Muncitor	h-om	41,5000	57,66	2 392,88
	11222	Teava din otel d=40 mm	m	100,0000	34,60	3 460,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	40,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	52,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	32,00	20,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	31,25
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,00	4,12
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	56,00	357,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	25,00	212,50
38	2451090	Manson-K675	buc			65,00
						0,00
	2451090	Manson-K675	buc	1,0000	65,00	65,00
39	2451091	Ancer K805	buc			11,40
						0,00
	2451091	Ancer K805	buc	1,0000	11,40	11,40
		2. Lucrari de constructie				
40	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 - 50 cm grosime	buc			43,15
						43,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	36,61	40,27
		3. Utilaj				
41	Pretul firmei	Demaror PMA0247	buc			195,00
						0,00
	5525	Demaror PMA0247	buc	1,0000	195,00	195,00
42	Pretul firmei	Bloc de alimentare IBP -3-2.0	buc			7 500,00
						0,00
	55251	Bloc de alimentare IBP -3-2.0	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
43	Pretul firmei	Bloc de alimentare IBP -1-0.25	buc			5 060,00
						0,00
	55252	Bloc de alimentare IBP -1-0.25	buc	1,0000	5 060,00	5 060,00

Director
